1¢ course : Coupe de Royan
2¢ course : 16° Trophée Port Médoc
3¢ course : Tour de Cordouan 2023
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FRA24484
FRA14974
FRA39046
FRA19907
FRA18817
FRA45528

FRA8378
FRA39675
FRA35155
FRA28614
FRA39127
FRAGO7
FRA716
FRA45955
FRA35174

FRA39565
FRA29229
FRA16651
FRA29246
FRA17650
FRA45898
FRA28405
FRA35161
FRA36859
FRA34910
FRA27039
FRA43901
FRA39194
FRA45405
FRA9862

Classement Semaine de I’Estuaire 2023

REALITY
BALBUZARD
LA DEMENCE
OLENT
MORGANE I
BELHARRA

SURPRISE

FLEUR BLEUE 2
ITHAQUE

SOLIBA

IMERINA

BPI

VILLE DU VERDON
ORFEO
BERGAMOTE

SANDY
MATAHINA 5
RANGUI
BANANIA
TROLL
STEPH Xl
DJANGO
JOHAN
STABILO
AND CO

KESTREL 10
CORTO
CAOL ILA
MARJUN 2
REGULUS

JOUET 24 GTE
KELT 760 DL
FIRST 24 QR
AQUILAGTE
SPIRIT GTE
AQUILAGTE

FIRST30ES
APHRODITE 101

ELAN 31 GTE Q FONTE
SUN DREAM Q
HALMATIC 36 IMERINA
POGO 650 (2) (EXP.)
FIRST CLASS 8 (EXP.)
FIRST 305 PTE
SUNRISE Q

FIRST 33.7 GTE

SUN FAST 35 ARMADA
FIRST CLASS CHALLENGE
FIRST 33.7 GTE

J 92

OCEANIS 343

FIRST 36.7 GTE

POGO 850 (EXP.)
A40RC

SUSPENS 84

FIGARO ONE

SUN FAST 3200 R2
SUN FAST 3200

FIRST 31.7

HANSE 415

CV LORMONT
CN LOUBESIEN
CNR
CN LOUBESIEN
VCNP
CN LOUBESIEN

CNR

BLAYE NAUTIQUE
BLAYE NAUTIQUE
BLAYE NAUTIQUE
CN BOURQUAIS
CVBXLAC

CN VERDON

CN LOUBESIEN
CNR

CN LOUBESIEN
CN LOUBESIEN
CN LOUBESIEN
CN LOUBESIEN
VCNP

CN LOUBESIEN
CNR

ST GEORGES VOIL
CNR

CV LORMONT
CN BOURQUAIS
CNR

CNR

CNR

CNR
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Classement par Freg, multi épreuves apres rectification des 999 ...



